Diário Oficial do Município de Novo Horizonte - Bahia | Poder Executivo | Ano Nº X | Nº 1084 | 26 de Abril de 2017

RESUMO DO DIÁRIO
PUBLICAMOS NESTA EDIÇÃO OS SEGUINTES DOCUMENTOS:

Gestor:  DJALMA ABREU DOS ANJOS

Editor: ASS. COMUNICAÇÃO

Leia o Diário Oficial do
Município na Internet

ACESSE

www.novohorizonte.ba.gov.
br

DECRETOS

DECRETO Nº 51A DE 01 DE MARÇO DE 2017

LICITAÇÕES

RESULTADO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 015-2017 – LICITAÇÃO DESERTA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2017

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2017

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2017

ATAS

ATA DA AUDIÊNCIA PUBLICA PARA ELABORAÇÃO DO PPA - 2018/2021 - ELABORAÇÃO DA LEI DE
DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS LDO, EXERCÍCIO DE 2018 E LOA 2018

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 85FD-16AF-F4A2-4C72.

2

QUARTA-FEIRA

26 DE ABRIL DE 2017

ANO Nº X - Nº 1084

DECRETOS

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 85FD-16AF-F4A2-4C72.

3

QUARTA-FEIRA

26 DE ABRIL DE 2017

ANO Nº X - Nº 1084

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 85FD-16AF-F4A2-4C72.

4

QUARTA-FEIRA

26 DE ABRIL DE 2017

ANO Nº X - Nº 1084

RESULTADO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 015-2017 – LICITAÇÃO DESERTA

 A Prefeitura Municipal de Novo Horizonte, torna público que o pregão Presencial nº015-2017, cujo objeto
é a contratação de serviços de hospedagem e aquisição de refeições em prol dos servidores públicos e
prestadores de serviço do município de Novo Horizonte, marcado para 24.03.2017 ás 11 horas, não
compareceram interessados, sendo declarada DESERTA.

 Novo Horizonte, 31 de abril de 2017.

GILMAR LOPES DE SOUZA
Pregoeiro

LICITAÇÕES

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 85FD-16AF-F4A2-4C72.

5

QUARTA-FEIRA

26 DE ABRIL DE 2017

ANO Nº X - Nº 1084

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2017

Fica HOMOLOGADA a adjudicação em referência, para contratação de serviços gráficos, impressões,
xerox e outros correlatos, em favor da empresa vencedora do certame, conforme abaixo especificado:

1. GRÁFICA IBIPITANGA LTDA, CNPJ Nº 07.139.556/0001-02:
     LOTE 01: R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais).
     LOTE 02: R$ 10.300,00 (dez mil e trezentos reais)
     LOTE 03: R$28.300,00 (vinte e oito mil e trezentos reais)
     LOTE 04: R$ 30.500,00 (trinta mil e quinhentos reais)

Novo Horizonte - BA, 05 de abril 2017.

DJALMA ABREU DOS ANJOS

Prefeito Municipal

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 85FD-16AF-F4A2-4C72.

6

QUARTA-FEIRA

26 DE ABRIL DE 2017

ANO Nº X - Nº 1084

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2017

Fica HOMOLOGADA a adjudicação em referência, para prestação de serviços de provedor de internet,
24 horas por dia, sem custo de instalação e conservação, destinados à manutenção dos órgãos públicos
da Prefeitura Municipal, do Fundo Municipal de Saúde, do Fundo Municipal de Ação Social, e do Fundo
Municipal de Educação, em favor da empresa vencedora do certame, conforme abaixo especificado:

1. JOSÉ CARLOS ROQUE OLIVEIRA & Cia Ltda, CNPJ Nº 02.549.420/0001-57, com valor global de R$
18.905,00 (dezoito mil, novecentos e cinco reais).

Novo Horizonte - BA, 05 de abril 2017.

DJALMA ABREU DOS ANJOS
Prefeito Municipal

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 85FD-16AF-F4A2-4C72.

7

QUARTA-FEIRA

26 DE ABRIL DE 2017

ANO Nº X - Nº 1084

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2017

Fica HOMOLOGADA a adjudicação em referência, para aquisição de material de construção, hidráulico e
outros correlatos, em favor das empresas vencedoras do certame, conforme abaixo especificado:

2. MACIEL ARAÚJO DE SOUZA - EPP, CNPJ Nº 10.808.725/0001-64, LOTE 01 R$ 454.365,45
(quatrocentos e cinqüenta e quatro mil, trezentos e sessenta e cinco reais e quarenta e cinco centavos),
LOTE 03: R$ 310.553,10 (trezentos e dez mil, quinhentos e cinqüenta e três reais e dez centavos) e LOTE
06: R$ 199.485,00 (cento e noventa e nove mil quatrocentos e oitenta e cinco reais).

3. JOSÉ OLINDO VIANA - ME, CNPJ Nº 01.471.965/0001-25, LOTE 02 R$ 591.773,90 (quinhentos e
noventa e um mil, setecentos e setenta e três reais e novena centavos), LOTE 04: R$ 54.508,69 (cinqüenta
e quatro mil, quinhentos e oito reais e sessenta e nove centavos) e  LOTE 05:  R$ 53.079,00 (cinqüenta e
três mil, setenta e nove reais) e LOTE 07: R$ 528.146,65 (quinhentos e vinte e oito mil, cento e quarenta
e seis reais e sessenta e cinco centavos).

Novo Horizonte - BA, 18 de abril 2017.

DJALMA ABREU DOS ANJOS

Prefeito Municipal

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 85FD-16AF-F4A2-4C72.

8

QUARTA-FEIRA

26 DE ABRIL DE 2017

ANO Nº X - Nº 1084

ATAS

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 85FD-16AF-F4A2-4C72.

9

QUARTA-FEIRA

26 DE ABRIL DE 2017

ANO Nº X - Nº 1084

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 85FD-16AF-F4A2-4C72.

10

QUARTA-FEIRA

26 DE ABRIL DE 2017

ANO Nº X - Nº 1084

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 85FD-16AF-F4A2-4C72.

11

QUARTA-FEIRA

26 DE ABRIL DE 2017

ANO Nº X - Nº 1084

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 85FD-16AF-F4A2-4C72.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign.

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/85FD-

16AF-F4A2-4C72 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código

abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 85FD-16AF-F4A2-4C72

Hash do Documento

5D7C5E7F14A512D369EE7C248779DB13C85C582D745C2B8843D8F69ED9C01CDC

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 26/04/2017 é(são) :

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 26/04/2017 17:59 UTC-
03:00
Tipo: Certificado Digital